

Mikołów, dnia 09.03.2022r.

Znak sprawy: ZGL/TP/06/2022

KZP.2621.06.01.2022AG

**do wszystkich uczestników
postępowania****Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o sygnaturze ZGL/TP/06/2022 pn.
„Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej oraz majątku Zakładu Gospodarki Lokalowej w
Mikołowie w okresie od 01-04-2022 do 31-03-2023”****I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zakład Gospodarki Lokalowej w Mikołowie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nie uregulowanych zapisami SIWZ, zastosowanie będą miały ogólne / szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy oraz jeżeli ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je wprost do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1:**POTWIERDZAMY****Pytanie nr 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności, które zostały określone w istotnych postanowieniach umowy będą miały zastosowanie bez względu na wysokość limitów lub ich brak w OWU Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:**POTWIERDZAMY****Pytanie nr 3:**

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach warunków obligatoryjnych, w przedmiocie ubezpieczenia nie ma:

- pustostanów
- mienia wyłączonego z eksploatacji
- budynków o złym stanie technicznym
- budynków przeznaczonych do rozbiórki

**Odpowiedź na pytanie nr 3:
POTWIERDZAMY**

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że zalanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych wskutek działalności ludzkiej.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:
POTWIERDZAMY**

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel nie odpowiada wg. wartości zabytkowej, muzealnej a jedynie wg. wartości odtworzeniowej czy księgowej brutto.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:
POTWIERDZAMY**

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyrażenie zgody na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. po potrąceniu faktycznego zużycia.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:
BRAK ZGODY**

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia nie zostało włączone mienie w trakcie budowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:
POTWIERDZAMY**

Pytanie nr 8:

Prosimy o dopisanie w klauzuli warunków i taryf, że nie dotyczy limitów i sum w systemie pierwszego ryzyka oraz Odpowiedzialności Cywilnej.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:
POTWIERDZAMY**

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że klauzula automatycznego uzupełnienia sumy ubezpieczenia nie dotyczy limitów i sum w systemie pierwszego ryzyka.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

POTWIERDZAMY

Pytanie nr 10:

Prosimy o wskazanie lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

8.234.907 budynek mieszkalny przy ul. Mickiewicza 24

Pytanie nr 11:

Prosimy o informację odnośnie do budynków wyłączonych z eksploatacji:

- stan techniczny budynków
- sposób zabezpieczenia
- czy są dozorowane
- czy zostały odłączone w nich źródła zasilania.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Szczegółowy opis budynków załącznik nr 5 dodatek nr 1 str. 11-12

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) Dział Zam. Publ. a/a